Dōs venie largitor & humane
salutis auctor quōs clemenciā
tuam ut nr̄e congregacionis fr̄es
& sorores familiares & bñfactores
quī ex hoc s̄cō transierūt b̄ta in
semp̄ v̄gīe intercedente cū oībz
s̄as ad p̄p̄tue b̄titudis q̄soraū
p̄venire q̄cedas. **oro**

Dōs qui nos p̄rem & nr̄em
honorare p̄cepisti miserere
clementer aīabz parentū nr̄oz
eozq; p̄cā dūm̄te nobz eos
in eterne claritatis gaudio fac

Aideliū d̄s om̄i **oro** videre
q̄ditor & redemptor aīabz
famuloz famulazq; tuaz remis-
sionē am̄toz p̄tribue p̄ctoꝝ ut
in dulgenciā qm̄ ^{semper} optauerūt p̄iis

supplicationibus sequantur **Q**uoniam
In diebus rogatione ante letania. a.

Exurge domine adiuua nos et libe
ra nos pro nomine tuo al. **De** au
ribus nostris audiamus pres nri an
nunciantur nob. **B. Exurge**
Ostende nob domine misericordiam tuam. Et

Pro salute tua da nob domine ex
erce domine parce populo tuo.
ut dignis flagellationibus casti
gatus in tua misericordia respi

Domine in adiutorium **ps** ret. **p**
meum intende domine ad adiu
uandum me festina **C**onfundantur
et refereantur qui querunt animam meam.

Auertantur retrorsum et erubescant
qui volunt in mala **A**uertantur
statim erubescentes qui dicunt michi
euge euge **A**xultent et letentur
inter omnes qui querunt te et dicant